

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

<u>Dodavatel:</u> Název: PP STŘECHY s.r.o. Vápenice 2980 Sídlo: Prostějov	<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> KRPM – 38795-3/ČJ-2021-1400MU <u>Datum:</u> 12.04.2021 <u>Vyřizuje:</u> Vladimír Rozsival <u>Telefon:</u> 974 781 242 <u>Způsob odběru:</u> dle domluvy
Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.	<u>Schválil:</u> Jan Hlava vedoucí OPÚM 12.04.2021 <u>Datum:</u> <u>Ra</u> 
<u>Odběratel:</u> Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6	<u>Fakturační adresa:</u>  Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc Cena bez DPH: 21 % DPH: <u>Celková cena vč. DPH:</u> <u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)
<u>Objednáváme u vás:</u> Havarijní oprava střechy - PČR Vrahovice - Prostějov	
<u>Dodací lhůta:</u>	<u>Splatnost:</u> do 30 dnů faktury objednateli
<u>Převzal:</u> 	<u>Dne:</u> 12.04.2021 
<u>Telefon:</u>	<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijetí objednávky. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.



Cenová nabídka

Na opravu střechy na budově tělocvičny
K. Světlé 8, Vrahovice Prostějov



REKAPITULACE

Ostatní konstrukce a práce	27 462,50
Povlakové krytiny	51 631,91
celkem	79 094,41
NUS 3%	2 372,83
celkem bez DPH	81 467,24
DPH 21%	17 108,12
zaokrouhlení	-0,36
celkem vč. DPH	98 575,00

Ostatní konstrukce a práce

	<i>m. j.</i>	<i>množství</i>	<i>jed. cena</i>	<i>celkem</i>
1 Použití zvedacího zařízení Böcker, jeřábu, nebo vysokozdvizné plošiny	hzs	9,50	875,00	8 312,50
2 Montáž pomocného lešení	sb	2,00	3 740,00	7 480,00
3 Demontáž pomocného lešení	sb	2,00	2 365,00	4 730,00
4 Oprava a přesun lešení a fošen pro pojezd lešení	sb	2,00	3 470,00	6 940,00
Ostatní konstrukce a práce celkem				27 462,50

Konstrukce klempířské

1 Odřezání vytržených šroubů z uvolněné okapové hrany	bm	48,60	65,00	3 159,00
2 Zpětná montáž stávajícího okapu prošroubováním a přetěsněním šroubů v krytině	bm	48,60	170,00	8 262,00
3 Odřezání části stávající krycí lišty z poplastovaného plechu	bm	48,60	90,00	4 374,00
4 Demontáž a znovumontáž stávající závětrné lišty rš do 330 mm vč. spoj. materiálu	bm	48,60	145,00	7 047,00
5 Přikotvení stávající krycí lišty z poplastovaného plechu včetně spojovacího materiálu	bm	48,60	150,00	7 290,00
6 Dodání a montáž závětrné lišty z FeZn plechu rš do 450 mm	bm	48,60	267,00	12 976,20
7 Přikotvení uvolněného stávajícího bočního Al oplechování zdiva včetně šroubů	bm	48,60	120,00	5 832,00
8 Přesun hmot pro konstrukce klempířské	%	48 940,20	5,50	2 691,71
Konstrukce klempířské celkem				51 631,91

